1/C a časti predmetu zmluvy uvedené v čl. IV ods. 1 písm. b) sú 
uvedené v prílohe č. 2/C tejto zmluvy. Tieto prílohy tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto 
zmluvy.  

3. Kúpna cena za časti predmetu zmluvy  uvedenej v čl. IV ods. 1 písm. a) tejto zmluvy 
predstavuje čiastku 142,28 EUR s DPH slovom Jednostoštyridsaťdva 28/100  EUR s DPH. 

4. Kúpna cena v prípade potreby dodania časti predmetu zmluvy  podľa  čl. IV ods. 1 písm. b) 
tejto zmluvy  bude navýšená, pričom toto navýšenie môže predstavovať maximálnu 
sumu 18.000,00 EUR s DPH. 

5. Kúpna cena uvedená v ods.